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W dniu 30 grudnia 2008 r. odbyła się uroczysta Sesja Rady Gminy Borowa. Sesja była okazją do
podsumowania podejmowanych przez władze
gminy przedsięwzięć w mijającym roku, a także do rozstrzygnięcia I edycji konkursu Na Najładniejszą
Posesję Na Terenie Gminy Borowa w 2008 r. oraz wręczenia wyróżnień za największe osiągnięcia
sportowe.



Na uroczystą sesję zaproszono wszystkich laureatów w poszczególnych kategoriach, wraz ze sponsorami
nagród. Na Sesję przybył Pan Leszek Deptuła Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej (fundator nagrody,
wykaszarka w kategorii &ndash; posesja wiejska).


W konkursie wręczono nagrody w trzech kategoriach.

Kategoria - ogród

1 miejsce zajęła Pani Krystyna Opałacz z miejscowości Pławo

2 miejsce zajęła Pani Bronisława Dyjak z miejscowości Borowa

3 miejsce zajęła Pani Leokadia Ząbek z miejscowości Borowa


Nagrody ufundowali: TUW Oddział w Rzeszowie, Krystyna i Tomasz Dziadowski S.C. Sklep w Borowej,
Władysław Ortyl - Senator Rzeczypospolitej Polskiej. 



Kategoria - posesja wiejska

1 miejsce zajął Pan Fryderyk Macura z miejscowości Borowa

2 miejsce zajął Pan Marek Stala z miejscowości Borowa

3 miejsce zajęła Pani Małgorzata Zając z miejscowości Borowa 


Nagrody ufundowali: Dom Handlowy &bdquo;Kwiat &ndash; Bor&rdquo; Mieczysław Kwiatkowski, Sklep
&bdquo;Delikatesy Centrum&rdquo; w Borowej, Bank Spółdzielczy w Borowej.



Kategoria - posesja rolnicza

1 miejsce zajęła Pani Alicja Szymczyk z miejscowości Sadkowa Góra

2 miejsce zajął Pan Jan Maj z miejscowości Łysakówek

3 miejsce zajął Pan Jan Ząbek z miejscowości Borowa


Nagrody ufundowali: Oddział KRUS w Mielcu, P.P.H.Usługowe Małgorzata Kwiatkowska w Borowej, Leszek
Deptuła - Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.


Największe osiągnięcia sportowe uzyskał Rafał Sikora (AZS AWF Kraków) &ndash; chód sportowy,
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reprezentant Polski.



W 2000 roku zdobył swój pierwszy medal mistrzostw Polski, w październiku w Mielcu ustanawia rekord
Polski na tartanie do lat 16. Kolejny rekord Polski pada podczas mistrzostw Polski w hali U-18 na 5 km. W
2003 roku debiutował w mistrzostwach świata juniorów w Kanadzie gdzie zajął 7 miejsce. W 2008 roku
debiutując w kadrze seniorów podczas pucharu świata w Czeboksarach (Rosja) w swoim pierwszym w
życiu starcie na 50 km uzyskuje minimum olimpijskie. Zdobył 13 medali mistrzostw Polski w tym 10
złotych.


Najważniejsze osiągnięcia w 2008 r.:



	
 - uzyskanie minimum na Igrzyska Olimpijskie Pekin 2008 (niestety nie został zakwalifikowany do
wyjazdu przez PZLA),


	
 - najlepszy wynik w historii polskiego chodu na dystansie 50 km w kategorii wiekowej U-21,
	
 - drugi wynik w Europie rocznika 1987 na 50 km w 2008 r.,
	
 - piąty wynik na świecie rocznika 1987 na 50 km w 2008 r. 



Pozostałe wyróżnienia otrzymali:


Sylwana Miłoś &ndash; pchnięcie kulą, rzut młotem,

Mateusz Załucki &ndash; piłka nożna,


Dominik Siwecki &ndash; lekka atletyka, unihokej.


Wyróżniono również drużynę unihokeja dziewcząt UKS Alfa Borowa w składzie:
Małgorzata Kilian, Martyna Mieszkowska, Karolina Peret, Judyta Janduła, Justyna Mazur, Paulina Rado.
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